
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 1646C7A7-B623204E-63A70984-C1B6228A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 100, DE 10 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO 

, nomeado pela Portaria nº 1.988, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no SANTO
DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere 
a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no OFÍCIO
Nº 17 / 2023 - BSF-DPPGE,
 

:RESOLVE

Art. 1° Homologar o resultado final das chapas eleitas no Ifes Campus Barra de São
Francisco, para  eleição dos membros representantes do corpo técnico-administrativo, corpo
discente e corpo  docente do colégio eleitoral do Conselho Superior do Instituto Federal do
Espírito Santo: 

Segmento técnico-administrativo:
I) Chapa 1
Titular: Conceição Regina Pinto de Oliveira, Siape 3145540;
Suplente: Guilherme Mediote, Siape 3323703.

Segmento discente:
I) Chapa 1
Titular: Adriel Souza Velloso - Nº matrícula: 20201supadm0107;
Suplente: Ronivon Júnior de Sousa - Nº matrícula: 20201supadm0395.

Segmento docente:
I I )  N ã o  h o u v e  i n s c r i t o s .

LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA
Diretor-Geral

Portaria n° 1.988, de 22 de Novembro de 2021


		2023-03-10T15:52:24-0300




